AAMW
SCES, Lote 10, trecho 03, Projeto Orla P61 8 70200.003 Brasilia - DF

TeL: (61)3410-1405 / 1ox: (61)34104428
Correio Elcirónico: supas@antt.80v.br

ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS

BRASÍLIA / DF

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO DE MERCADO
NOVO

I 1 I
k!

E

Com base no axt. 72 da Reso1uço n°4.770/2015 e na Resolução n° 5.629/2017, vimos à presença
de Vossa Senhoria solicitar a autonzaçào para atendimento do(s) mercado(s) novos em anexo(s).

A proposta de operação (esquema operacional, quadro de horários e demais docwnentos de
Licença Operacional) será encaminhada pela empresa quando solicitado pela AN1T.

/ , de 'HrLco de 20/9

(Nome e Assinatura do S)cf ou epresentante Legal)

Siago Ccutinho
Ad inistr.3Or

RG: 25.745.8724

r083684210001 951
COUTINHO & FERREIRA

SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA

A.Eng.HejtorAntailoEira$Garca,26SI 8. SeliOl
Jd,Esmetlde CEP05564000

L_ sÃo puio se J

ANTT

RCEBOO EM

J

REQUERIMENTO PARA OPERACIONALIZAÇÂO DE LINHA(S)
REGULAR(ES) - TRANSPORTE RODOViÁRIO INTERESTADUAL DE

PASSAGEIROS

Superintendência de Serviços de Transporte de Passageiros - SUPAS

limo. Sr. Superintendente de Serviços de Transportes de Passageiros,

COUTINHO & FERREIRA SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA (COUTINHO
TRANSPORTE), CNPJ: 08.836.84210001-90, com sede na Av. Eng. Heitor
Antonio Eiras Garcia, 2.65113, sala 01, Jd. Esmeralda, São Paulo/SP, CEP
05564-000, email: santiaao@coutinhotrpnsporte.com.br,  com atendimento
regional na Av. Penmetral 2, s/n, Quadra 05 HC, Lote oola,  Núcleo
Habitacional Novo Gama, Cidade Novo Gama - GO, CEP 72.860-001, telefone
(11)35697988/(61)98219 3950 (whatsapp).

Pelo presente, o representante legal da Empresa Requerente do serviço
Regular de Transporte Rodoviário Coletivo Interestadual de Passageiros,
habilitada pela Resolução ANTT 5.273 de 01 de fevereiro de 2017, através do
Termo de Autorização de Serviços Regulares - TAR sob o n° 199, em plena
validade, vem respeitosamente a presença de V.S.a, nos termos da Resolução
ANTT 4.770 de 25/06/2015 requerer a exploração dos mercados, conforme
descritivo anexo:

Mercados remanescentes com disponibilidade verificados do sítio:
httr:I/www.pntt,gov.br/Dassageiros/Solicitacao  de Mercados Com Disponibilid
ade.html

ANAPOLIS/GO-BABACULANDIA/rO 1
ANAPOUS/GO-BARRA DO CORDA/MA 1
ANAPOLIS/GO-FILADELFIA/TO 1
ANAPOUS/GO-PEDRO AFONSO/TO 1
ANAPOLIS/GO-RIO DOS BOIS/TO 1
ANAPOUS/GO-TUPIRAMA/TO 1
ANAPOLIS/GO-GRAJAU/MA 1
ANAPOL1S/GO-PRESIDENTE DUTRA/MA 1
BARRA DO CORDA/MA-COLINAS DO TOCANTINS/TO 1
BARRA DO CORDA/MA-MIRACEMA DO TOCANT1NSÍT0 1
BRASIIIA/DF-MIRACEMA DO TOCANTINS/TO 1

z

CAMPINORTE/GO-TUPIRAMA/TO 1

CAMPINORTE/GO-RIO DOS BOIS/TO 1

CAMPINORTE/GO-PEDRO AFONSO/TO 1

CERES/GO-MIRACEMA DO TOCANTINS/TO 1

CERES/GO-PEDRO AFONSO/TO 1

CERES/GO-RIO DOS BOIS/TO 1

CERES/GO-TUPIRAMA/TO 1

ESTRELA DO NORTE/GO-PEDRO AFONSO/TO 1

ESTRELA DO NORTE/GO-RtO DOS BOIS/TO 1

ESTRELA DO NORTE/GO-TUPIRAMA/FO 1

GOIANIA/GO-RIO DOS BOIS/TO 1

GOIANIA/GO-PEDRO AFONSOftO 1

GOIANIA/GO-TUPIRAMA/ro 1

GRAJAU/MA-COLJNAS DO TOCANTINS/TO 1

GRAJAU/MA-FATIMA/rO 1

GRAJAU/MA-MIRACEMA DO TOCANTINS/TO 1

.JARAGUA/GO-RIO DOS BOIS/TO 1

JARAGUA/GO-PEDRO AFONSO/TO 1

PORANGATU/GO-PEDRO AFONSO/TO 1

PORANGATU/GO-RIO DOS BOISÇIO 1

PORANGATU/GO-TUPIRAMA/TO 1

PRESIDENTE DUTRA/MA-COUNAS DO TOCANTINS/TO 1

PRESIDENTE DUTRA/MA-FATIMA/TO 1

PRESIDENTE DUTRA/MA-MIRACEMA DO TOCANT1NSÍrO 1

RIANAPOLIS/GO-AUANCA DO TOCANTINS/TO 1

RIANAPOLIS/GO-ALVORADA/TO 1

RIANAPOUS/GO-CARIRI DO TOCANTINS/TO 1

RIANAPOLIS/GO-CRIXAS DO TOCANTINS/TO 1

RIANAPOLIS/GO-FATIMA/TO 1

RIANAPOLIS/GO-FIGUEIROPOLIS/TO 1

RIANAPOLIS/GO-GURUPI/TO 1

RIANAPOLIS/GO-TALISMA/TO 1

SANTA TEREZA DE GOIAS/GO-FILADELFIAIrO 1

SANTA TEREZA DE GOIAS/GO-PEDRO AFONSOITO 1

SANTA TEREZA DE GOIAS/GO-R1O DOS BOIS/TO 1

SANTA TEREZA DE GOIAS/GO-TUPIRAMA/TO 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-ALIANCA DO TOCANTINS/TO 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-ALVORADAJTO 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-CARIRI DO TOCANTINS/TO 1

SAO FRANCISCO DE GOJAS/GO-CRIXAS DO TOCANTINS/TO 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-FATIMA/TO 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-FIGuEIROPOLISfro 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-GURUPI/TO 1

SAO FRANCISCO DE GOIAS/GO-TALISMAfTO 1

SAO LUIZ DO NORTE/GO-CARIRI DO TOCANTINS/TO 1

SAO LUIZ DO NORTE/GO-FILADEI.FIA/TO 1

SAO LUIZ DO NORTE/GO-PEDRO AFONSO/TO 1

SAO LUIZ DO NORTE/GO-PRESIDENTE KENNEDYITO 1

SAO LUIZ DO NORTE/GO-RIO DOS BOIS/TO 1

SAO LUIZ DO NORTE/GO-TOCANTINOPOLIS/TO 1

SAO WIZ DO NORTE/GO-TUPIRAMA/TO 1

URUACU/GO-FIIADEIFiA/TO 1

URUACU/GO4EDRO AFONSO/TO 1

URUACU/GO-RIO DOS BOIS/TO 1

URUACU/GO-TUPIRAMA/TO 1

BRAS1LIA/DF-APARECIDA DE GOIANIA/GO 1

BRASILIA/DF-MORRINHOS/GO 1

BRASIUA/DF-NEROPOLIS/GO 1

BRASIUA/DF-NOVA VENEZA/GO 1

BRASILIA/DF-TEREZOPOLIS DE GOIAS/GO 1

BARREIRAS/BA-RIO QUENTE/GO 1

WAGNER/BA-BRASIUA/DF 1

BRASIUA/DF-CASTIIHO/SP 1

BRASIUA/DF-CATAIAO/GO 1

BRASILIA/DF-FAT1MA/T0 1

BRASILIA/DF-IPAMERI/GO 1

BRASILIA/DF-ITARUMA/GO 1

BRASILIA/DF-ITUIUTABA/MG 1

BRASIUA/DF-UMEIRA/SP 1

CATAIAO/GO-ARAG UARI/MG 1

CATAIAO/GO-UBERLANDIA/MG 1

1 SAO LUIS/MA-FLORJANO/PI 1 . ii

Mercado Novo solicitado

BRASIUA/DF-EMBU_DAS ARTES/SP

BRASILIA/DF-PRAIA GRANDE/SP

BRASIUA/DF-ITAPEVI/SP

TAGUATINGA/DF- EMBU_DAS ARTES/SP

CRISTAUNA/GO- EMBU_DAS ARTES/SP

CATAI.Ão/GO- EMBU DAS ARTES/SP

ARAGUARI/MG-EMBU_DAS ARTES/SP

Nestes termos, pede deferimento,

Sntiag titinhc Brasilia/DF, 15 de março de 2019.
A nistraclor

25745 872-4

r088368421  001-90
COLJTINHO& FERREIRA

SERVIÇOS E TRANSPORTES UFDA

8 SsaO1

Jd.Esmernlda CEPO5564.0

SÂOPAUIO SF
-

AAMW
SCES, lote 10, uocho 03, Pmjcto Orla Pólo s - 70200-003 Brasilia- DF

Tei: (61)3410-1405/Fa'ç: (61) 3410-1428
Corrcio E1r6aico: supas@ant*gov.br,

ANEXO
Lista de mercados solicitados.

UF tJF
Municipio Origem Munidpjo Destino

Ongem Destino

/deP1fAÇ3 de2oí?

(Nome eAsna Sóci oresentanta
COUTINHO & FERRE%RA

r08836842100019

siLgÇútinhO
g) SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA

A . Eng. HeitotAntoflio EireGerta, 2651 8. Sala 01
Ad mlnistr dor

RG: 25.745.872-4
J.Esme(GWe . CEPOSSG4000

sÃo PAULO SP